
"S

"S

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(!(

!(
!(

!(

!(

!(!(

!(

!(

!(!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(S

!(R

!(R

!(P

!(K

!(K!(A

!(K

!(Z

!(S
!(S

!(B

!(G

!(G

!(B

!(B

!(N

!(Tr

!(Gg

!(Mg

!(Ku

!(Kl

!(Gü

!(Gf

!(Gp

!(Gb

!(Fs !(Fs

!(Gp
!(Ks

!(Ba

!(Mg

!(Zi
!(Bs

!(Bp

!(Sst

43

!(Rt

!(Wm

!(Sum © OpenStreetMap (and) contributors, CC-BY-SA

436000

436000

436400

436400

57
45

20
0

57
45

20
0

57
45

60
0

57
45

60
0

1

Index Änderungen bzw. Ergänzungen

Datum Name

bearbeitet

gezeichnet

geprüft

2020-02-05

2020-02-05

2020-02-05

E. Meinel

E. Meinel

D. Schmidt

Nummer

Bezugssystem

Maßstab

022-17

ETRS_1989

1 : 3.000

Auftraggeber

Vorhaben

Bezeichnung Bl.-Nr.: 

Wasser- und Bodenverband Oberland Calau

Maßnahmen zur Verbesserung der Wasserverteilung
am Staugürtel VI

UVP-Bericht

Avifauna - Wehr 43
24.1.10

Datum Name

Lindenstr. 2
03226 Vetschau OT Raddusch
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Artsymbol Name Artsymbol Name
A Amsel Mb Mäusebussard
B Buchfink Mg Mönchsgrasmücke
Ba Bachstelze N Nachtigall
Bem Beutelmeise Nt Neuntöter
Bm Blaumeise P Pirol
Bp Baumpieper R Rotkehlchen
Bs Buntspecht Rt Ringeltaube
Drs Drosselrohrsänger S Star
Ei Eichelhäher Sd Singdrossel
Ev Eisvogel Sm Schwanzmeise
F Fitis Ssc Schlagschwirl
Fs Feldschwirl Ssp Schwarzspecht
G Goldammer Sst Schwarzstorch
Gb Gartenbaumläufer Sto Stockente
Gf Grünfink Su Sumpfrohrsänger
Gg Gartengrasmücke Sum Sumpfmeise
Gp Gelbspötter Tr Teichralle
Gü Grünspecht Wd Wacholderdrossel
K Kohlmeise Wm Weidenmeise
Kl Kleiber Wr Wasserralle
Ks Kleinspecht Z Zaunkönig
Ku Kuckuck Zi Zilpzalp
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